

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

Condicao de Pagamento.: Conforme contrato
 Validade da Proposta.: 60 Dias
 Prazo de Execucao.....: Imediato

Relacao dos Proponentes

| Codigo | Nome | CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro |
|--------|--|---------------------------|
| 1077 | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Ltda | 07.245.458/0001-50 |
| 278 | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | 00.503.028/0001-41 |
| 1947 | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | 11.114.898/0001-45 |
| 1686 | Patricia Marques Muller | 17.766.803/0001-54 |
| 1775 | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | 08.863.707/0001-33 |
| 513 | Vania Dallagnol Demarco | 05.607.149/0001-57 |

| Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo |
|--|--|----------|---|----------|
| 0001/0001 Quantidade 50,00 Uni Adesivo a base de PVA, tubo co | Patricia Marques Muller Valor Unitario 8,4000 Quantidade 50,00 Valor Total 420,00 | Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 8,5000 Quantidade 50,00 Valor Total 425,00 | Imediato |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 13,1100 Quantidade 50,00 Valor Total 655,50 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 21,9200 Quantidade 50,00 Valor Total 1.096,00 | Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 22,9900 Quantidade 50,00 Valor Total 1.149,50 | Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 32,4900 Quantidade 50,00 Valor Total 1.624,50 | Imediato |
| 0001/0002 Quantidade 25,00 Uni Apontador com deposito, 03 tip | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 2,8000 Quantidade 25,00 Valor Total 70,00 | Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 4,4900 Quantidade 25,00 Valor Total 112,25 | Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 34,9800 Quantidade 25,00 Valor Total 874,50 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | | Patricia Marques Muller Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| 0001/0003 Quantidade 5,00 cx Alfinete 50gr no 19 | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 3,2000 Quantidade 5,00 Valor Total 16,00 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 3,6200 Quantidade 5,00 Valor Total 18,10 | Imediato |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 3,9000 Quantidade 5,00 Valor Total 19,50 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 3,9700 Quantidade 5,00 Valor Total 19,85 | Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,6800 Quantidade 5,00 Valor Total 23,40 | Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 7,4800 Quantidade 5,00 Valor Total 37,40 | Imediato |
| 0001/0004 Quantidade 2,00 Uni Bobina para embalagem papel co | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 59,8400 Quantidade 2,00 Valor Total 119,68 | Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 110,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 220,00 | Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 114,9800 Quantidade 2,00 Valor Total 229,96 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | | Patricia Marques Muller Item nao cotado pelo Fornecedor | |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | |
|--|---|---------------------------------------|
| 0001/0005 Quantidade 6,00 Uni Bastoes de cola transparente g | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | Valor Unitario 0,5900 | Valor Unitario 0,7200 |
| | Quantidade 6,00 | Quantidade 6,00 |
| | Valor Total 3,54 | Valor Total 4,32 |
| | Imediato | Imediato |
| Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | Valor Unitario 0,7800 | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda |
| | Quantidade 6,00 | Valor Unitario 0,8600 |
| | Valor Total 4,68 | Quantidade 6,00 |
| | Imediato | Valor Total 5,16 |
| | Imediato | Imediato |
| Vania Dallagnol Demarco | Valor Unitario 1,3900 | Patricia Marques Muller |
| | Quantidade 6,00 | Valor Unitario 24,0000 |
| | Valor Total 8,34 | Quantidade 6,00 |
| | Imediato | Valor Total 144,00 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0006 Quantidade 50,00 Uni Bastoes de cola transparente f | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda |
| | Valor Unitario 0,2600 | Valor Unitario 0,3800 |
| | Quantidade 50,00 | Quantidade 50,00 |
| | Valor Total 13,00 | Valor Total 19,00 |
| | Imediato | Imediato |
| MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | Valor Unitario 0,3800 | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP |
| | Quantidade 50,00 | Valor Unitario 0,7800 |
| | Valor Total 19,00 | Quantidade 50,00 |
| | Imediato | Valor Total 39,00 |
| | Imediato | Imediato |
| Vania Dallagnol Demarco | Valor Unitario 0,9900 | Patricia Marques Muller |
| | Quantidade 50,00 | Valor Unitario 24,0000 |
| | Valor Total 49,50 | Quantidade 50,00 |
| | Imediato | Valor Total 1.200,00 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0007 Quantidade 4,00 Uni Bobina de Papel Pardo | Patricia Marques Muller | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP |
| | Valor Unitario 19,0000 | Valor Unitario 75,0000 |
| | Quantidade 4,00 | Quantidade 4,00 |
| | Valor Total 76,00 | Valor Total 300,00 |
| | Imediato | Imediato |
| EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Valor Unitario 78,9900 | Vania Dallagnol Demarco |
| | Quantidade 4,00 | Valor Unitario 154,9800 |
| | Valor Total 315,96 | Quantidade 4,00 |
| | Imediato | Valor Total 619,92 |
| | Imediato | Imediato |
| Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Item nao cotado pelo Fornecedor | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | | |
| 0001/0008 Quantidade 1,00 Uni Cartucho tonner impressora Las | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Patricia Marques Muller |
| | Valor Unitario 38,9900 | Valor Unitario 58,0000 |
| | Quantidade 1,00 | Quantidade 1,00 |
| | Valor Total 38,99 | Valor Total 58,00 |
| | Imediato | Imediato |
| Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Valor Unitario 68,5000 | Vania Dallagnol Demarco |
| | Quantidade 1,00 | Valor Unitario 87,0000 |
| | Valor Total 68,50 | Quantidade 1,00 |
| | Imediato | Valor Total 87,00 |
| | Imediato | Imediato |
| MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | Item nao cotado pelo Fornecedor | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP |
| | | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | | |
| 0001/0009 Quantidade 24,00 Uni Recarga p/ impressora EPSON ST | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | Item nao cotado pelo Fornecedor | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | | |
| Patricia Marques Muller | Item nao cotado pelo Fornecedor | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP |
| | | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | | |
| EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA | Vania Dallagnol Demarco |
| | | DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA |
| | | |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | |
|---|---|---|
| 0001/0010 Quantidade 3,00 cx Caneta destaca texto amarelo f | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda |
| | Valor Unitario 12,8300 | Valor Unitario 12,9800 |
| | Quantidade 3,00 | Quantidade 3,00 |
| | Valor Total 38,49 | Valor Total 38,94 |
| | Imediato | Imediato |
| Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | Valor Unitario 13,5000 | Patricia Marques Muller |
| | Quantidade 3,00 | Valor Unitario 14,2000 |
| | Valor Total 40,50 | Quantidade 3,00 |
| | Imediato | Valor Total 42,60 |
| | | Imediato |
| Vania Dallagnol Demarco | Valor Unitario 42,9900 | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | Quantidade 3,00 | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Valor Total 128,97 | |
| | Imediato | |
| 0001/0011 Quantidade 800,00 Uni Caderno espiral capa dura univ | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda |
| | Valor Unitario 4,3000 | Valor Unitario 4,7400 |
| | Quantidade 800,00 | Quantidade 800,00 |
| | Valor Total 3.440,00 | Valor Total 3.792,00 |
| | Imediato | Imediato |
| Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Valor Unitario 4,8000 | Patricia Marques Muller |
| | Quantidade 800,00 | Valor Unitario 4,9500 |
| | Valor Total 3.840,00 | Quantidade 800,00 |
| | Imediato | Valor Total 3.960,00 |
| | | Imediato |
| Vania Dallagnol Demarco | Valor Unitario 8,5000 | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | Quantidade 800,00 | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Valor Total 6.800,00 | |
| | Imediato | |
| 0001/0012 Quantidade 500,00 Uni Caderno brochurra | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda |
| | Valor Unitario 2,8500 | Valor Unitario 2,9800 |
| | Quantidade 500,00 | Quantidade 500,00 |
| | Valor Total 1.425,00 | Valor Total 1.490,00 |
| | Imediato | Imediato |
| Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Valor Unitario 3,0500 | Patricia Marques Muller |
| | Quantidade 500,00 | Valor Unitario 3,2500 |
| | Valor Total 1.525,00 | Quantidade 500,00 |
| | Imediato | Valor Total 1.625,00 |
| | | Imediato |
| Vania Dallagnol Demarco | Valor Unitario 3,2500 | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | Quantidade 500,00 | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Valor Total 1.625,00 | |
| | Imediato | |
| 0001/0013 Quantidade 50,00 Uni Caderno Quadriculado, capa mol | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Patricia Marques Muller |
| | Valor Unitario 0,8600 | Valor Unitario 2,1000 |
| | Quantidade 50,00 | Quantidade 50,00 |
| | Valor Total 43,00 | Valor Total 105,00 |
| | Imediato | Imediato |
| Vania Dallagnol Demarco | Valor Unitario 6,9900 | Dageal - Comercio de Material de Escritorio |
| | Quantidade 50,00 | Valor Unitario 7,8100 |
| | Valor Total 349,50 | Quantidade 50,00 |
| | Imediato | Valor Total 390,50 |
| | | Imediato |
| Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | Valor Unitario 8,0000 | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | Quantidade 50,00 | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Valor Total 400,00 | |
| | Imediato | |
| 0001/0014 Quantidade 5,00 Uni Caixa de grampos 26/6, com 500 | Patricia Marques Muller | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP |
| | Valor Unitario 1,3500 | Valor Unitario 2,5000 |
| | Quantidade 5,00 | Quantidade 5,00 |
| | Valor Total 6,75 | Valor Total 12,50 |
| | Imediato | Imediato |
| EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Valor Unitario 2,8300 | Dageal - Comercio de Material de Escritorio |
| | Quantidade 5,00 | Valor Unitario 3,6100 |
| | Valor Total 14,15 | Quantidade 5,00 |
| | Imediato | Valor Total 18,05 |
| | | Imediato |
| Vania Dallagnol Demarco | Valor Unitario 4,9900 | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | Quantidade 5,00 | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Valor Total 24,95 | |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | | | |
|--------------------------------|--------|---|---|---------|
| | | Imediato | | |
| 0001/0015 | | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Patricia Marques Muller | |
| Quantidade | 3,00 | Valor Unitario | Valor Unitario | 2,7000 |
| Uni | | Quantidade | Quantidade | 3,00 |
| Clips grampo trancado trancad | | Valor Total | Valor Total | 8,10 |
| | | Imediato | Imediato | |
| | | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | |
| | | Valor Unitario | Valor Unitario | 2,9800 |
| | | Quantidade | Quantidade | 3,00 |
| | | Valor Total | Valor Total | 8,94 |
| | | Imediato | Imediato | |
| | | Vania Dallagnol Demarco | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | |
| | | Valor Unitario | Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | | Quantidade | | |
| | | Valor Total | | |
| | | Imediato | | |
| 0001/0016 | | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | |
| Quantidade | 50,00 | Valor Unitario | Valor Unitario | 7,5000 |
| Uni | | Quantidade | Quantidade | 50,00 |
| Canetinha hidrografica 24 core | | Valor Total | Valor Total | 375,00 |
| | | Imediato | Imediato | |
| | | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Patricia Marques Muller | |
| | | Valor Unitario | Valor Unitario | 13,0000 |
| | | Quantidade | Quantidade | 50,00 |
| | | Valor Total | Valor Total | 650,00 |
| | | Imediato | Imediato | |
| | | Vania Dallagnol Demarco | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | |
| | | Valor Unitario | Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | | Quantidade | | |
| | | Valor Total | | |
| | | Imediato | | |
| 0001/0017 | | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Patricia Marques Muller | |
| Quantidade | 5,00 | Valor Unitario | Valor Unitario | 3,4000 |
| Ca | | Quantidade | Quantidade | 5,00 |
| Caneta corretiva 7ml - 1a linh | | Valor Total | Valor Total | 17,00 |
| | | Imediato | Imediato | |
| | | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | |
| | | Valor Unitario | Valor Unitario | 7,4000 |
| | | Quantidade | Quantidade | 5,00 |
| | | Valor Total | Valor Total | 37,00 |
| | | Imediato | Imediato | |
| | | Vania Dallagnol Demarco | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | |
| | | Valor Unitario | Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | | Quantidade | | |
| | | Valor Total | | |
| | | Imediato | | |
| 0001/0018 | | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | Patricia Marques Muller | |
| Quantidade | 60,00 | Valor Unitario | Valor Unitario | 0,7500 |
| Uni | | Quantidade | Quantidade | 60,00 |
| Cartolina CardSet nas cores az | | Valor Total | Valor Total | 45,00 |
| | | Imediato | Imediato | |
| | | Vania Dallagnol Demarco | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | |
| | | Valor Unitario | Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | | Quantidade | | |
| | | Valor Total | | |
| | | Imediato | | |
| | | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | |
| | | Item nao cotado pelo Fornecedor | Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 0001/0019 | | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | |
| Quantidade | 160,00 | Valor Unitario | Valor Unitario | 0,7900 |
| Uni | | Quantidade | Quantidade | 160,00 |
| Cartoplex nas cores marrom, ve | | Valor Total | Valor Total | 126,40 |
| | | Imediato | Imediato | |
| | | Patricia Marques Muller | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | |
| | | Valor Unitario | Valor Unitario | 0,8800 |
| | | Quantidade | Quantidade | 160,00 |
| | | Valor Total | Valor Total | 140,80 |
| | | Imediato | Imediato | |
| | | Vania Dallagnol Demarco | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | |
| | | Valor Unitario | Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | | Quantidade | | |
| | | Valor Total | | |
| | | Imediato | | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | | |
|---|--|----------|---|
| | | Imediato | |
| 0001/0020 Quantidade 60,00 Uni Cartolinas nas cores verde, az | Patricia Marques Muller Valor Unitario 0,5300 Quantidade 60,00 Valor Total 31,80 | Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 0,5400 Quantidade 60,00 Valor Total 32,40 |
| | | Imediato | |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,5800 Quantidade 60,00 Valor Total 34,80 | Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5800 Quantidade 60,00 Valor Total 34,80 |
| | | Imediato | |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 2,4900 Quantidade 60,00 Valor Total 149,40 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0021 Quantidade 100,00 Uni Cartolina branca, formato 50 x | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 0,4500 Quantidade 100,00 Valor Total 45,00 | Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,4600 Quantidade 100,00 Valor Total 46,00 |
| | | Imediato | |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,5100 Quantidade 100,00 Valor Total 51,00 | Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 0,5300 Quantidade 100,00 Valor Total 53,00 |
| | | Imediato | |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 0,9900 Quantidade 100,00 Valor Total 99,00 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0022 Quantidade 1,00 cx Clips colorido no. 2. Embalage | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,9600 Quantidade 1,00 Valor Total 2,96 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 3,4300 Quantidade 1,00 Valor Total 3,43 |
| | | Imediato | |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 4,5000 Quantidade 1,00 Valor Total 4,50 | Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 5,4900 Quantidade 1,00 Valor Total 5,49 |
| | | Imediato | |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 5,8000 Quantidade 1,00 Valor Total 5,80 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0023 Quantidade 1,00 cx Clips no 08, niquelados, embal | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,4000 Quantidade 1,00 Valor Total 1,40 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,4700 Quantidade 1,00 Valor Total 2,47 |
| | | Imediato | |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 2,8000 Quantidade 1,00 Valor Total 2,80 | Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,9600 Quantidade 1,00 Valor Total 2,96 |
| | | Imediato | |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 4,9900 Quantidade 1,00 Valor Total 4,99 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0024 Quantidade 1,00 cx Clips niquelados no 4. Embalag | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,4000 Quantidade 1,00 Valor Total 1,40 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,7000 Quantidade 1,00 Valor Total 1,70 |
| | | Imediato | |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,4300 Quantidade 1,00 Valor Total 2,43 | Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 2,5000 Quantidade 1,00 Valor Total 2,50 |
| | | Imediato | |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 4,4900 Quantidade 1,00 Valor Total 4,49 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | | |
|---|--|----------|---|
| | | Imediato | |
| 0001/0025 Quantidade 100,00 Uni Cola escolar gel. Embalagem co | Patricia Marques Muller Valor Unitario 2,1000 Quantidade 100,00 Valor Total 210,00 | Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,9800 Quantidade 100,00 Valor Total 498,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 5,9900 Quantidade 100,00 Valor Total 599,00 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0026 Quantidade 20,00 Uni Cola de contato multiuso (E.V.) | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,4000 Quantidade 20,00 Valor Total 28,00 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 2,0100 Quantidade 20,00 Valor Total 40,20 |
| | | Imediato | Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,6900 Quantidade 20,00 Valor Total 53,80 | Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 3,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 79,80 |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0027 Quantidade 20,00 Uni Cola instantanea 3g | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 20,00 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,2100 Quantidade 20,00 Valor Total 44,20 |
| | | Imediato | Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,5200 Quantidade 20,00 Valor Total 90,40 | Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 4,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 99,80 |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 6,5000 Quantidade 20,00 Valor Total 130,00 | Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 6,9000 Quantidade 20,00 Valor Total 138,00 |
| 0001/0028 Quantidade 100,00 Uni Cola liquida branca a base de | Patricia Marques Muller Valor Unitario 0,5000 Quantidade 100,00 Valor Total 50,00 | Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 0,5200 Quantidade 100,00 Valor Total 52,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6400 Quantidade 100,00 Valor Total 64,00 | Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7400 Quantidade 100,00 Valor Total 74,00 |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 0,9900 Quantidade 100,00 Valor Total 99,00 | | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0029 Quantidade 200,00 Uni chapeu de aniversario, decorad | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 1,4900 Quantidade 200,00 Valor Total 298,00 | Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 2,0000 Quantidade 200,00 Valor Total 400,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 3,5000 Quantidade 200,00 Valor Total 700,00 | Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,8900 Quantidade 200,00 Valor Total 778,00 |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | |
|---|--|---|
| 0001/0030 Quantidade 60,00 Uni Compasso Escolar metalico com | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 4,2000 Quantidade 60,00 Valor Total 252,00 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 7,3000 Quantidade 60,00 Valor Total 438,00 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,8900 Quantidade 60,00 Valor Total 593,40 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 11,9900 Quantidade 60,00 Valor Total 719,40 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0031 Quantidade 40,00 Uni Corretivo em fita 4,2 mm x 6 m | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,8500 Quantidade 40,00 Valor Total 114,00 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 3,4000 Quantidade 40,00 Valor Total 136,00 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 6,9900 Quantidade 40,00 Valor Total 279,60 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 7,5000 Quantidade 40,00 Valor Total 300,00 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 9,9900 Quantidade 40,00 Valor Total 399,60 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0032 Quantidade 10,00 Uni Canetao para quadro branco sen | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,6200 Quantidade 10,00 Valor Total 16,20 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 1,7000 Quantidade 10,00 Valor Total 17,00 Imediato |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,7500 Quantidade 10,00 Valor Total 17,50 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 2,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 29,90 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,6900 Quantidade 10,00 Valor Total 36,90 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0033 Quantidade 100,00 Uni Envelope plastico A4 sem furos | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,0900 Quantidade 100,00 Valor Total 9,00 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 0,1200 Quantidade 100,00 Valor Total 12,00 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,1600 Quantidade 100,00 Valor Total 16,00 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 0,4900 Quantidade 100,00 Valor Total 49,00 Imediato |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | Patricia Marques Muller Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0034 Quantidade 10,00 Pct Envelope A4 11 furos cristal. | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,0400 Quantidade 10,00 Valor Total 10,40 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 3,8100 Quantidade 10,00 Valor Total 38,10 Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 6,5000 Quantidade 10,00 Valor Total 65,00 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 8,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 80,00 Imediato |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | Patricia Marques Muller Item nao cotado pelo Fornecedor |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | |
|---|--|--|
| 0001/0035 Quantidade 200,00 Uni Envelope branco oficio comerci | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 0,0700 Quantidade 200,00 Valor Total 14,00 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 0,1000 Quantidade 200,00 Valor Total 20,00 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 0,1400 Quantidade 200,00 Valor Total 28,00 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,1500 Quantidade 200,00 Valor Total 30,00 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,2100 Quantidade 200,00 Valor Total 42,00 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0036 Quantidade 1,00 Uni Envelope oficio polar branco, | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 52,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 52,00 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 54,8000 Quantidade 1,00 Valor Total 54,80 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 58,9900 Quantidade 1,00 Valor Total 58,99 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 78,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 78,00 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 160,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 160,00 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0037 Quantidade 35,00 Uni EVA estampado com motivos dive | Patricia Marques Muller Valor Unitario 3,0000 Quantidade 35,00 Valor Total 105,00 Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,4900 Quantidade 35,00 Valor Total 157,15 Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 7,5000 Quantidade 35,00 Valor Total 262,50 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 8,9000 Quantidade 35,00 Valor Total 311,50 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 9,5000 Quantidade 35,00 Valor Total 332,50 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0038 Quantidade 85,00 Uni EVA liso nas cores: pele, bran | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 1,0800 Quantidade 85,00 Valor Total 91,80 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 1,1500 Quantidade 85,00 Valor Total 97,75 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,1700 Quantidade 85,00 Valor Total 99,45 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,3000 Quantidade 85,00 Valor Total 110,50 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,3100 Quantidade 85,00 Valor Total 111,35 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 2,9900 Quantidade 85,00 Valor Total 254,15 Imediato |
| 0001/0039 Quantidade 10,00 Uni Estilete de metal 18mm, emborr | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 1,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 18,00 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 2,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 29,90 Imediato |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 6,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 60,00 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 12,9000 Quantidade 10,00 Valor Total 129,00 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 13,3600 Quantidade 10,00 Valor Total 133,60 | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 13,9800 Quantidade 10,00 Valor Total 139,80 |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | Imediato | Imediato |
|--|---|--|
| 0001/0040 Quantidade 14,00 cx Envelope saco nas cores branco | Patricia Marques Muller Valor Unitario 18,0000 Quantidade 14,00 Valor Total 252,00 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 26,0000 Quantidade 14,00 Valor Total 364,00 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 38,9900 Quantidade 14,00 Valor Total 545,86 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 88,9900 Quantidade 14,00 Valor Total 1.245,86 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0041 Quantidade 50,00 Uni Fita adesiva transparente, 45m | Patricia Marques Muller Valor Unitario 2,5500 Quantidade 50,00 Valor Total 127,50 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 2,6000 Quantidade 50,00 Valor Total 130,00 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 3,0600 Quantidade 50,00 Valor Total 153,00 Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,4900 Quantidade 50,00 Valor Total 174,50 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 3,9900 Quantidade 50,00 Valor Total 199,50 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0042 Quantidade 10,00 Uni Fio de nylon 60mm, rolo com 10 | Patricia Marques Muller Valor Unitario 7,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 70,00 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 9,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 90,00 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 10,9600 Quantidade 10,00 Valor Total 109,60 Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 12,9800 Quantidade 10,00 Valor Total 129,80 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 14,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 149,90 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0043 Quantidade 25,00 Uni Fita decorativas em varias est | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,9800 Quantidade 25,00 Valor Total 249,50 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 12,9900 Quantidade 25,00 Valor Total 324,75 Imediato |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 14,0000 Quantidade 25,00 Valor Total 350,00 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 14,0000 Quantidade 25,00 Valor Total 350,00 Imediato |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 22,0000 Quantidade 25,00 Valor Total 550,00 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0044 Quantidade 25,00 Uni Folhas de isopor nos tamanhos: | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 10,8900 Quantidade 25,00 Valor Total 272,25 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 12,0000 Quantidade 25,00 Valor Total 300,00 Imediato |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 13,0000 Quantidade 25,00 Valor Total 325,00 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 19,8000 Quantidade 25,00 Valor Total 495,00 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | |
|---|--|---|
| 0001/0045 Quantidade 12,00 Uni Furador alavanca jumbo nos mot | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 19,9900 Quantidade 12,00 Valor Total 239,88 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 34,0000 Quantidade 12,00 Valor Total 408,00 Imediato |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 48,0000 Quantidade 12,00 Valor Total 576,00 Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 99,0000 Quantidade 12,00 Valor Total 1.188,00 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0046 Quantidade 5,00 Uni Grampeador de mesa, grampos 26 | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 8,8300 Quantidade 5,00 Valor Total 44,15 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 14,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 70,00 Imediato |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 15,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 75,00 Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 16,9400 Quantidade 5,00 Valor Total 84,70 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 25,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 129,95 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0047 Quantidade 45,00 Uni Gliter de PVC nas cores: ouro, | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 0,2500 Quantidade 45,00 Valor Total 11,25 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,4300 Quantidade 45,00 Valor Total 19,35 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,4800 Quantidade 45,00 Valor Total 21,60 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 0,7000 Quantidade 45,00 Valor Total 31,50 Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 1,0000 Quantidade 45,00 Valor Total 45,00 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 3,4800 Quantidade 45,00 Valor Total 156,60 Imediato |
| 0001/0048 Quantidade 1,00 Uni Inflador de baloes eletrico, 2 | Patricia Marques Muller Valor Unitario 190,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 190,00 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 540,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 540,00 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 599,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 599,00 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | Vania Dallagnol Demarco Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0049 Quantidade 1.200,00 Uni Lantejoula lisa com furo centr | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 0,0200 Quantidade 1.200,00 Valor Total 24,00 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 0,1100 Quantidade 1.200,00 Valor Total 132,00 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 0,3500 Quantidade 1.200,00 Valor Total 420,00 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 2,8000 Quantidade 1.200,00 Valor Total 3.360,00 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | |
|--|---|---|
| 0001/0050 Quantidade 5,00 cx Lapis grafite jumbo formato tr | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Item nao cotado pelo Fornecedor | Vania Dallagnol Demarco Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA | Patricia Marques Muller DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA |
| 0001/0051 Quantidade 15,00 Uni Lapis grafite jumbo formato tr | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 54,9900 Quantidade 15,00 Valor Total 824,85 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 56,1700 Quantidade 15,00 Valor Total 842,55 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 64,8900 Quantidade 15,00 Valor Total 973,35 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 69,0000 Quantidade 15,00 Valor Total 1.035,00 Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 80,0000 Quantidade 15,00 Valor Total 1.200,00 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0052 Quantidade 3,00 Uni Laminado PVC autoadesivo trans | Patricia Marques Muller Valor Unitario 16,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 48,00 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 18,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 54,00 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 23,2700 Quantidade 3,00 Valor Total 69,81 Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 25,6400 Quantidade 3,00 Valor Total 76,92 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 149,9900 Quantidade 3,00 Valor Total 449,97 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0053 Quantidade 8,00 Uni Laminado PVC autoadesivo com e | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 58,0000 Quantidade 8,00 Valor Total 464,00 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 69,8700 Quantidade 8,00 Valor Total 558,96 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 69,8900 Quantidade 8,00 Valor Total 559,12 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 87,0000 Quantidade 8,00 Valor Total 696,00 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 149,9900 Quantidade 8,00 Valor Total 1.199,92 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0054 Quantidade 16,00 Uni Marcador para CD na cor preta, | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,8000 Quantidade 16,00 Valor Total 28,80 Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,9900 Quantidade 16,00 Valor Total 31,84 Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 2,5000 Quantidade 16,00 Valor Total 40,00 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 2,9900 Quantidade 16,00 Valor Total 47,84 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | |
|--|---|---|
| 0001/0055 Quantidade 5,00 Uni Marcador permanente 12 cores, | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Vania Dallagnol Demarco |
| | Valor Unitario 1,3300 | Valor Unitario 2,9900 |
| | Quantidade 5,00 | Quantidade 5,00 |
| | Valor Total 6,65 | Valor Total 14,95 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0056 Quantidade 27,00 Uni Novelos de la de 100gramas, na | Patricia Marques Muller | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP |
| | Valor Unitario 5,8000 | Valor Unitario 11,0000 |
| | Quantidade 5,00 | Quantidade 5,00 |
| | Valor Total 29,00 | Valor Total 55,00 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0057 Quantidade 50,00 cx Massinha de modelar soft. Emba | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | Valor Unitario 15,2300 | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Quantidade 5,00 | |
| | Valor Total 76,15 | |
| | Imediato | |
| 0001/0058 Quantidade 2,00 Uni Pistola eletrica aplicadora de | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | Patricia Marques Muller |
| | Valor Unitario 5,4900 | Valor Unitario 9,0000 |
| | Quantidade 27,00 | Quantidade 27,00 |
| | Valor Total 148,23 | Valor Total 243,00 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0059 Quantidade 25,00 Pct Palitos de madeira para churra | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | Vania Dallagnol Demarco |
| | Valor Unitario 10,0000 | Valor Unitario 14,9900 |
| | Quantidade 27,00 | Quantidade 27,00 |
| | Valor Total 270,00 | Valor Total 404,73 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0055 Quantidade 5,00 Uni Marcador permanente 12 cores, | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Dageal - Comercio de Material de Escritorio |
| | Valor Unitario 17,9800 | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Quantidade 27,00 | |
| | Valor Total 485,46 | |
| | Imediato | |
| 0001/0056 Quantidade 27,00 Uni Novelos de la de 100gramas, na | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | Vania Dallagnol Demarco |
| | Valor Unitario 10,0000 | Valor Unitario 14,9900 |
| | Quantidade 27,00 | Quantidade 27,00 |
| | Valor Total 270,00 | Valor Total 404,73 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0057 Quantidade 50,00 cx Massinha de modelar soft. Emba | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | Valor Unitario 1,7500 | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Quantidade 50,00 | |
| | Valor Total 87,50 | |
| | Imediato | |
| 0001/0058 Quantidade 2,00 Uni Pistola eletrica aplicadora de | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda |
| | Valor Unitario 2,8100 | Valor Unitario 3,4900 |
| | Quantidade 50,00 | Quantidade 50,00 |
| | Valor Total 140,50 | Valor Total 174,50 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0059 Quantidade 25,00 Pct Palitos de madeira para churra | Vania Dallagnol Demarco | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | Valor Unitario 11,9900 | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Quantidade 50,00 | |
| | Valor Total 599,50 | |
| | Imediato | |
| 0001/0055 Quantidade 5,00 Uni Marcador permanente 12 cores, | Patricia Marques Muller | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP |
| | Valor Unitario 10,8000 | Valor Unitario 12,8000 |
| | Quantidade 2,00 | Quantidade 2,00 |
| | Valor Total 21,60 | Valor Total 25,60 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0056 Quantidade 27,00 Uni Novelos de la de 100gramas, na | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda |
| | Valor Unitario 12,9000 | Valor Unitario 14,9800 |
| | Quantidade 2,00 | Quantidade 2,00 |
| | Valor Total 25,80 | Valor Total 29,96 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0057 Quantidade 50,00 cx Massinha de modelar soft. Emba | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Vania Dallagnol Demarco |
| | Valor Unitario 15,0300 | Valor Unitario 25,9900 |
| | Quantidade 2,00 | Quantidade 2,00 |
| | Valor Total 30,06 | Valor Total 51,98 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0058 Quantidade 2,00 Uni Pistola eletrica aplicadora de | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP |
| | Valor Unitario 2,7200 | Valor Unitario 2,8000 |
| | Quantidade 25,00 | Quantidade 25,00 |
| | Valor Total 68,00 | Valor Total 70,00 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0059 Quantidade 25,00 Pct Palitos de madeira para churra | Patricia Marques Muller | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda |
| | Valor Unitario 4,0000 | Valor Unitario 5,9800 |
| | Quantidade 25,00 | Quantidade 25,00 |
| | Valor Total 100,00 | Valor Total 149,50 |
| | Imediato | Imediato |
| 0001/0055 Quantidade 5,00 Uni Marcador permanente 12 cores, | Vania Dallagnol Demarco | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME |
| | Valor Unitario 5,9900 | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | Quantidade 25,00 | |
| | Valor Total 149,75 | |
| | Imediato | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | | |
|---|---|----------|--|
| | | Imediato | |
| 0001/0060 Quantidade 100,00 Fls Papel almaco com pauta | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,0600 Quantidade 100,00 Valor Total 6,00 | Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 0,0800 Quantidade 100,00 Valor Total 8,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,0900 Quantidade 100,00 Valor Total 9,00 | Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 0,4900 Quantidade 100,00 Valor Total 49,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | | Patricia Marques Muller Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0061 Quantidade 25,00 Uni Pastas suspensa plastica fume c | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,9900 Quantidade 25,00 Valor Total 49,75 | Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 3,4900 Quantidade 25,00 Valor Total 87,25 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 3,8000 Quantidade 25,00 Valor Total 95,00 | Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,8800 Quantidade 25,00 Valor Total 97,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 3,9000 Quantidade 25,00 Valor Total 97,50 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0062 Quantidade 30,00 Uni Pastas oficio em polipropileno | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,6300 Quantidade 30,00 Valor Total 48,90 | Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,7000 Quantidade 30,00 Valor Total 51,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,1800 Quantidade 30,00 Valor Total 65,40 | Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 2,8000 Quantidade 30,00 Valor Total 84,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 4,9900 Quantidade 30,00 Valor Total 149,70 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0063 Quantidade 8,00 Uni Papel Sulfito A4 (210X297MM), | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 21,0000 Quantidade 8,00 Valor Total 168,00 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 22,6100 Quantidade 8,00 Valor Total 180,88 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 23,8000 Quantidade 8,00 Valor Total 190,40 | Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 34,9900 Quantidade 8,00 Valor Total 279,92 |
| | | Imediato | Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 95,9900 Quantidade 8,00 Valor Total 767,92 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0064 Quantidade 2,00 Pct Papel couche textura casca de | Patricia Marques Muller Valor Unitario 4,2000 Quantidade 2,00 Valor Total 8,40 | Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 9,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 18,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 24,9900 Quantidade 2,00 Valor Total 49,98 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | | Imediato | |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor | | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | |
|--|---|---|
| 0001/0065 Quantidade 10,00 cx Percevejo cromado. Embalagem: | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 1,5000 Quantidade 10,00 Valor Total 15,00 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,6000 Quantidade 10,00 Valor Total 16,00 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,7200 Quantidade 10,00 Valor Total 17,20 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 2,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 29,90 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 4,0300 Quantidade 10,00 Valor Total 40,30 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0066 Quantidade 10,00 Uni Pen drive. Capacidade: 8GB | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 16,9800 Quantidade 10,00 Valor Total 169,80 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 18,1600 Quantidade 10,00 Valor Total 181,60 Imediato |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 20,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 200,00 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 22,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 220,00 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 24,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 249,90 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0067 Quantidade 20,00 Uni Pilhas AA ,1,5V, Embalagem com | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 36,00 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,5900 Quantidade 20,00 Valor Total 51,80 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,5900 Quantidade 20,00 Valor Total 51,80 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 4,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 99,80 Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 6,4000 Quantidade 20,00 Valor Total 128,00 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0068 Quantidade 10,00 Pct Pilhas AAA | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,4700 Quantidade 10,00 Valor Total 14,70 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 18,00 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,9800 Quantidade 10,00 Valor Total 19,80 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 3,2000 Quantidade 10,00 Valor Total 32,00 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 5,4900 Quantidade 10,00 Valor Total 54,90 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0069 Quantidade 40,00 Uni Pincel marcador com ponta chan | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 1,3500 Quantidade 40,00 Valor Total 54,00 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,4600 Quantidade 40,00 Valor Total 58,40 Imediato |
| | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,5000 Quantidade 40,00 Valor Total 60,00 Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,7400 Quantidade 40,00 Valor Total 109,60 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 3,4900 Quantidade 40,00 Valor Total 139,60 | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | | |
|--|--|----------|---|
| | | Imediato | |
| 0001/0070 Quantidade 10,00 Uni Pincel chato com pelo de orelh | Patricia Marques Muller Valor Unitario 2,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 20,00 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 2,9400 Quantidade 10,00 Valor Total 29,40 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 2,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 29,90 | Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,3900 Quantidade 10,00 Valor Total 33,90 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 3,6000 Quantidade 10,00 Valor Total 36,00 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 4,4300 Quantidade 10,00 Valor Total 44,30 |
| | | Imediato | Imediato |
| 0001/0071 Quantidade 30,00 Uni Pincel chato com pelo de orelh | Patricia Marques Muller Valor Unitario 2,8000 Quantidade 30,00 Valor Total 84,00 | Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 2,9900 Quantidade 30,00 Valor Total 89,70 |
| | | Imediato | Imediato |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 3,7600 Quantidade 30,00 Valor Total 112,80 | Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,3800 Quantidade 30,00 Valor Total 131,40 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 4,6000 Quantidade 30,00 Valor Total 138,00 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 5,7000 Quantidade 30,00 Valor Total 171,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| 0001/0072 Quantidade 30,00 Uni Pincel chato com pelo de orelh | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 2,9900 Quantidade 30,00 Valor Total 89,70 | Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 4,0000 Quantidade 30,00 Valor Total 120,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 4,2900 Quantidade 30,00 Valor Total 128,70 | Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,9400 Quantidade 30,00 Valor Total 148,20 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 5,5000 Quantidade 30,00 Valor Total 165,00 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 6,4400 Quantidade 30,00 Valor Total 193,20 |
| | | Imediato | Imediato |
| 0001/0073 Quantidade 30,00 Uni Pincel chato com pelo de orelh | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 3,2900 Quantidade 30,00 Valor Total 98,70 | Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 7,7000 Quantidade 30,00 Valor Total 231,00 |
| | | Imediato | Imediato |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 8,0400 Quantidade 30,00 Valor Total 241,20 | Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,3400 Quantidade 30,00 Valor Total 280,20 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 9,7000 Quantidade 30,00 Valor Total 291,00 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 11,9200 Quantidade 30,00 Valor Total 357,60 |
| | | Imediato | Imediato |
| 0001/0074 Quantidade 15,00 Uni Pincel line com pelo sintetico | Patricia Marques Muller Valor Unitario 6,0000 Quantidade 15,00 Valor Total 90,00 | Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 8,1000 Quantidade 15,00 Valor Total 121,50 |
| | | Imediato | Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 15,0000 Quantidade 15,00 Valor Total 225,00 | Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | | Imediato | |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor | | Vania Dallagnol Demarco Item nao cotado pelo Fornecedor |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | |
|--|---|---|
| 0001/0075 Quantidade 5,00 Uni Pintura facial. Embalagem: car | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 49,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 249,95 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 58,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 290,00 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 150,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 750,00 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0076 Quantidade 8,00 Uni Tinta spray para madeira e met | Patricia Marques Muller Valor Unitario 14,0000 Quantidade 8,00 Valor Total 112,00 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 19,0000 Quantidade 8,00 Valor Total 152,00 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 24,9800 Quantidade 8,00 Valor Total 199,84 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 24,9900 Quantidade 8,00 Valor Total 199,92 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0077 Quantidade 300,00 Uni Lixa d'agua P100 | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 1,2400 Quantidade 300,00 Valor Total 372,00 Imediato | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 1,3000 Quantidade 300,00 Valor Total 390,00 Imediato |
| | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 1,4900 Quantidade 300,00 Valor Total 447,00 Imediato | Patricia Marques Muller Valor Unitario 1,9000 Quantidade 300,00 Valor Total 570,00 Imediato |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,9800 Quantidade 300,00 Valor Total 594,00 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0078 Quantidade 20,00 Uni tinta PVA para artesanato, 250 | Patricia Marques Muller Valor Unitario 8,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 172,00 Imediato | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 9,4000 Quantidade 20,00 Valor Total 188,00 Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 13,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 260,00 Imediato | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 19,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 399,80 Imediato |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0079 Quantidade 10,00 Uni Regua em madeira 1 m | Patricia Marques Muller Valor Unitario 2,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 28,00 Imediato | Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 3,2200 Quantidade 10,00 Valor Total 32,20 Imediato |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP Valor Unitario 6,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 60,00 Imediato | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 6,1400 Quantidade 10,00 Valor Total 61,40 Imediato |
| | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME Valor Unitario 8,9000 Quantidade 10,00 Valor Total 89,00 | Vania Dallagnol Demarco Valor Unitario 9,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 99,90 |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | Imediato | | Imediato |
|---|---|--|---|--|
| 0001/0080 Quantidade 2,00 Uni Suporte para fita adesiva com | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Valor Unitario 12,5800 Quantidade 2,00 Valor Total 25,16 | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | Valor Unitario 14,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 28,00 |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Valor Unitario 14,9800 Quantidade 2,00 Valor Total 29,96 | Patricia Marques Muller | Valor Unitario 15,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 30,00 |
| | Vania Dallagnol Demarco | Valor Unitario 29,9900 Quantidade 2,00 Valor Total 59,98 | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0081 Quantidade 200,00 Uni Tesourinha escolar pequena com | Patricia Marques Muller | Valor Unitario 1,0000 Quantidade 200,00 Valor Total 200,00 | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Valor Unitario 1,5000 Quantidade 200,00 Valor Total 300,00 |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Valor Unitario 2,6400 Quantidade 200,00 Valor Total 528,00 | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | Valor Unitario 3,4000 Quantidade 200,00 Valor Total 680,00 |
| | Vania Dallagnol Demarco | Valor Unitario 3,9900 Quantidade 200,00 Valor Total 798,00 | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0082 Quantidade 18,00 Uni Tinta spray cromada de uso ger | Patricia Marques Muller | Valor Unitario 13,0000 Quantidade 18,00 Valor Total 234,00 | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Valor Unitario 21,9900 Quantidade 18,00 Valor Total 395,82 |
| | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | Valor Unitario 24,0000 Quantidade 18,00 Valor Total 432,00 | Vania Dallagnol Demarco | Valor Unitario 39,9900 Quantidade 18,00 Valor Total 719,82 |
| | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Item nao cotado pelo Fornecedor | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0083 Quantidade 1,00 Uni Tesoura de picotar em metal, c | Priscila Rauber Hengemuhle_EPP | Valor Unitario 45,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 45,00 | MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME | Valor Unitario 45,9000 Quantidade 1,00 Valor Total 45,90 |
| | Patricia Marques Muller | Valor Unitario 49,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 49,00 | Dageal - Comercio de Material de Escritorio | Valor Unitario 56,1700 Quantidade 1,00 Valor Total 56,17 |
| | EJAK Suprimentos para EscritorioLtda | Valor Unitario 59,8900 Quantidade 1,00 Valor Total 59,89 | Vania Dallagnol Demarco | Valor Unitario 69,9900 Quantidade 1,00 Valor Total 69,99 |

Sugestao por Menor Preco Unitario

1077 - Dageal - Comercio de Material de Escritorio Ltda

| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
|-----------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 0001/0005 | 6,00 | 0,5900 | 3,54 | |
| 0001/0006 | 50,00 | 0,2600 | 13,00 | |
| 0001/0010 | 3,00 | 12,8300 | 38,49 | |
| 0001/0015 | 3,00 | 1,8100 | 5,43 | |
| 0001/0016 | 50,00 | 5,6200 | 281,00 | |
| 0001/0017 | 5,00 | 2,6500 | 13,25 | |
| 0001/0031 | 40,00 | 2,8500 | 114,00 | |
| 0001/0032 | 10,00 | 1,6200 | 16,20 | |
| 0001/0033 | 100,00 | 0,0900 | 9,00 | |
| 0001/0046 | 5,00 | 8,8300 | 44,15 | |
| 0001/0055 | 5,00 | 1,3300 | 6,65 | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | | |
|-----------|--------|---------|-------|
| 0001/0059 | 25,00 | 2,7200 | 68,00 |
| 0001/0060 | 100,00 | 0,0600 | 6,00 |
| 0001/0061 | 25,00 | 1,9900 | 49,75 |
| 0001/0068 | 10,00 | 1,4700 | 14,70 |
| 0001/0080 | 2,00 | 12,5800 | 25,16 |

Total do Fornecedor: 708,32

278 - EJAK Suprimentos para EscritorioLtda

| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
|-----------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 0001/0008 | 1,00 | 38,9900 | 38,99 | |
| 0001/0013 | 50,00 | 0,8600 | 43,00 | |
| 0001/0019 | 160,00 | 0,7200 | 115,20 | |
| 0001/0022 | 1,00 | 2,9600 | 2,96 | |
| 0001/0034 | 10,00 | 1,0400 | 10,40 | |
| 0001/0043 | 25,00 | 9,9800 | 249,50 | |
| 0001/0044 | 25,00 | 10,8900 | 272,25 | |
| 0001/0062 | 30,00 | 1,6300 | 48,90 | |
| 0001/0066 | 10,00 | 16,9800 | 169,80 | |

Total do Fornecedor: 951,00

1947 - MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME

| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
|-----------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 0001/0038 | 85,00 | 1,0800 | 91,80 | |
| 0001/0047 | 45,00 | 0,2500 | 11,25 | |
| 0001/0056 | 27,00 | 5,4900 | 148,23 | |
| 0001/0077 | 300,00 | 1,2400 | 372,00 | |

Total do Fornecedor: 623,28

1686 - Patricia Marques Muller

| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
|-----------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 0001/0001 | 50,00 | 8,4000 | 420,00 | |
| 0001/0007 | 4,00 | 19,0000 | 76,00 | |
| 0001/0014 | 5,00 | 1,3500 | 6,75 | |
| 0001/0020 | 60,00 | 0,5300 | 31,80 | |
| 0001/0023 | 1,00 | 1,4000 | 1,40 | |
| 0001/0024 | 1,00 | 1,4000 | 1,40 | |
| 0001/0025 | 100,00 | 2,1000 | 210,00 | |
| 0001/0026 | 20,00 | 1,4000 | 28,00 | |
| 0001/0027 | 20,00 | 1,0000 | 20,00 | |
| 0001/0028 | 100,00 | 0,5000 | 50,00 | |
| 0001/0037 | 35,00 | 3,0000 | 105,00 | |
| 0001/0040 | 14,00 | 18,0000 | 252,00 | |
| 0001/0041 | 50,00 | 2,5500 | 127,50 | |
| 0001/0042 | 10,00 | 7,0000 | 70,00 | |
| 0001/0048 | 1,00 | 190,0000 | 190,00 | |
| 0001/0052 | 3,00 | 16,0000 | 48,00 | |
| 0001/0054 | 16,00 | 1,8000 | 28,80 | |
| 0001/0058 | 2,00 | 10,8000 | 21,60 | |
| 0001/0064 | 2,00 | 4,2000 | 8,40 | |
| 0001/0067 | 20,00 | 1,8000 | 36,00 | |
| 0001/0070 | 10,00 | 2,0000 | 20,00 | |
| 0001/0071 | 30,00 | 2,8000 | 84,00 | |
| 0001/0074 | 15,00 | 6,0000 | 90,00 | |
| 0001/0076 | 8,00 | 14,0000 | 112,00 | |
| 0001/0078 | 20,00 | 8,6000 | 172,00 | |
| 0001/0079 | 10,00 | 2,8000 | 28,00 | |
| 0001/0081 | 200,00 | 1,0000 | 200,00 | |
| 0001/0082 | 18,00 | 13,0000 | 234,00 | |

Total do Fornecedor: 2.672,65

1775 - Priscila Rauber Hengemuhle_EPP

| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
|-----------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 0001/0002 | 25,00 | 2,8000 | 70,00 | |
| 0001/0003 | 5,00 | 3,2000 | 16,00 | |
| 0001/0011 | 800,00 | 4,3000 | 3.440,00 | |
| 0001/0012 | 500,00 | 2,8500 | 1.425,00 | |
| 0001/0018 | 60,00 | 0,5500 | 33,00 | |
| 0001/0021 | 100,00 | 0,4500 | 45,00 | |
| 0001/0030 | 60,00 | 4,2000 | 252,00 | |
| 0001/0035 | 200,00 | 0,0700 | 14,00 | |
| 0001/0036 | 1,00 | 52,0000 | 52,00 | |
| 0001/0039 | 10,00 | 1,8000 | 18,00 | |
| 0001/0049 | 1.200,00 | 0,0200 | 24,00 | |
| 0001/0053 | 8,00 | 58,0000 | 464,00 | |
| 0001/0057 | 50,00 | 1,7500 | 87,50 | |
| 0001/0063 | 8,00 | 21,0000 | 168,00 | |
| 0001/0065 | 10,00 | 1,5000 | 15,00 | |
| 0001/0069 | 40,00 | 1,3500 | 54,00 | |
| 0001/0083 | 1,00 | 45,0000 | 45,00 | |

Total do Fornecedor: 6.222,50

513 - Vania Dallagnol Demarco

| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
|-----------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 0001/0004 | 2,00 | 59,8400 | 119,68 | |
| 0001/0029 | 200,00 | 1,4900 | 298,00 | |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS POR ITEM

Convite Numero: 4 Processo Numero: 505 / 2016

| | | | |
|-----------|-------|---------|--------|
| 0001/0045 | 12,00 | 19,9900 | 239,88 |
| 0001/0051 | 15,00 | 54,9900 | 824,85 |
| 0001/0072 | 30,00 | 2,9900 | 89,70 |
| 0001/0073 | 30,00 | 3,2900 | 98,70 |
| 0001/0075 | 5,00 | 49,9900 | 249,95 |

Total do Fornecedor: 1.920,76

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 13.098,51